



Deres referanse:

Vår referanse:
2016/04889

Sted, Dato
Oslo, 13.01.2017

ENDRINGER I INNDELING I LENSMANNS- OG POLITISTASJONSDISTRIKTER OG TJENESTESTEDER I AGDER POLITIDISTRIKT

Det vises til brev fra politimesteren i Agder politidistrikt av 15.12.2016 med tilrådning om endringer i politidistriktets lokale struktur, basert på forutgående lokale prosesser med involvering av kommuner og tjenstemannsorganisasjonene lokalt.

Politidirektoratet har besluttet følgende endringer i inndelingen i lensmanns- og politistasjonsdistrikter, og endringer i tjenestesteder i Agder politidistrikt.

- Sammenslåing av Flekkefjord lensmannsdistrikt og Kvinesdal lensmannsdistrikt, til Flekkefjord og Kvinesdal lensmannsdistrikt. Lensmannsdistriktet har følgende tjenestested og administrasjonssted: Flekkefjord og Kvinesdal lensmannskontor (Flekkefjord).

Lensmannsdistriktet vil ivareta politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Flekkefjord og Kvinesdal.

- Sammenslåing av Farsund lensmannsdistrikt og Lyngdal lensmannsdistrikt, til Farsund og Lyngdal lensmannsdistrikt. Lensmannsdistriktet vil ha følgende tjenestested og administrasjonssted: Farsund og Lyngdal lensmannskontor (Farsund).

Lensmannsdistriktet vil ivareta politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Farsund og Lyngdal.

- Sammenslåing av Mandal politistasjonsdistrikt, og lensmannsdistriktene Lindesnes, Åseral, Marnardal og Audnedal, og Hægebostad, til Lindesnes politistasjonsdistrikt. Politistasjonsdistriktet har følgende tjenestesteder: Mandal politistasjon, og Byremo lensmannskontor.

Administrasjonssted er lagt til Mandal. Politistasjonsdistriktet vil ivareta politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Mandal, Lindesnes, Åseral, Marnadal, Audnedal, og Hægebostad.

Politidirektoratet

- Sammenslåing av Lillesand lensmannsdistrikt og Birkenes lensmannsdistrikt, til Lillesand og Birkenes lensmannsdistrikt. Lensmannsdistriktet har følgende tjenestested og administrasjonssted: Lillesand og Birkenes lensmannskontor (Lillesand).

Lensmannsdistriktet vil ivareta politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Lillesand og Birkenes.

- Sammenslåing av lensmannsdistriktene Valle og Bykle, Bygland, og Evje og Hornnes, til Setesdal lensmannsdistrikt. Lensmannsdistriktet vil ha følgende tjenestesteder: Valle og Bykle lensmannskontor og Bygland, Evje og Hornnes lensmannskontor.

Administrasjonssted er lagt til Evje. Lensmannsdistriktet vil ivareta politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Valle, Bykle, Bygland, Evje og Hornnes.

- Sammenslåing av Arendal politistasjonsdistrikt og Froland lensmannsdistrikt, til Arendal og Froland politistasjonsdistrikt. Politistasjonsdistriktet har følgende tjenestested: Arendal og Froland politistasjon (Arendal).

Politistasjonsdistriktet vil ivareta politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Arendal og Froland.

- Sammenslåing av Risør politistasjonsdistrikt og lensmannsdistriktene Tvedestrand, Gjerstad, Vegårshei, og Åmli, til Holt lensmannsdistrikt. Lensmannsdistriktet har følgende tjenestesteder: Risør og Gjerstad lensmannskontor, Tvedestrand og Vegårshei lensmannskontor, Åmli lensmannskontor.

Administrasjonssted er lagt til Risør. Lensmannsdistriktet vil ivareta politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Risør, Gjerstad, Tvedestrand, Vegårshei, og Åmli.

Følgende politistasjonsdistrikt videreføres, men med endringer i tjenestesteder:

- Kristiansand politistasjonsdistrikt, med tjenestested Kristiansand politistasjon. Politistasjonsdistriktet dekker politimessige gjøremål for Kristiansand kommune. De sivilrettslige gjøremålene for disse kommunene ivaretas av Namsfogden i Kristiansand.

Følgende lensmanns- og politistasjonsdistrikter videreføres uten endringer.

- Søgne og Songdalen lensmannsdistrikt, med tjenestested Søgne og Songdalen lensmannskontor. Lensmannsdistriktet dekker politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Songdalen og Søgne.
- Vennesla og Iveland lensmannsdistrikt, med tjenestested Vennesla og Iveland lensmannskontor. Lensmannsdistriktet dekker politimessige og sivilrettslige gjøremål for kommunene Vennesla og Iveland.
- Grimstad politistasjonsdistrikt, med tjenestested Grimstad politistasjon. Politistasjonsdistriktet dekker politimessige og sivilrettslige gjøremål for Grimstad kommune.

Klageordning for kommuner som berøres av ny tjenestestedsstruktur

Politidirektoratets avgjørelser kan påklages til Justis- og beredskapsdepartementet i medhold av forskrift 2016-06-22-815. Klagen må fremsettes innen åtte uker fra det tidspunkt kommunen mottok underrettelse om avgjørelsen. Klagen skal sendes til Politidirektoratet.

Frist for klage på beslutningene ovenfor er 10. mars 2017.

Klagen skal være skriftlig og begrunnet, og skal angi hvilke endringer i avgjørelsen som kommunen ønsker eller om kommunene ønsker avgjørelsen helt eller delvis opphevet på grunn av forhold ved saksbehandlingen.

Med hilsen


Odd Reidar Humlegård

Kommunene i Agder politidistrikt:

Flekkefjord
Kvinesdal
Farsund
Lyngdal
Mandal
Lindesnes
Åseral
Marnardal
Audnedal
Hægebostad
Kristiansand
Songdalen
Søgne
Vennesla
Iveland
Lillesand
Birkenes
Valle
Bykle
Bygland
Evje og Hornnes
Grimstad
Arendal
Froland
Risør
Gjerstad
Tvedestrand
Vegårshei
Åmli